
Súdny exekútor JUDr. Vojtech Markovič PhD. 
Exekútorský úrad so sídlom Bratislavská cesta 4303, 94501 Komárno 
Tel: Fax: 0905 121 710 email: vojtech.markovic@ske.sk; 

vojtech.markovic1@gmail.com 

ellu, s.r.o. 
Mostná62 
94901 Nitra 

Čfalo lrnuaulp� EX 381EX 455/23 
Značka oprávneného: 
Značka povinného: 

OZR.ÁMERIE TERMĎnJ DRAŽBY HRUTEI:NÝCH VECf 

V súlade s ustanovením§ 125 zák.č. 233/ 1 995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o 
zmene a doplnení ďalších zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len .Éxekučný poriadok") 

OZNAMUJEM TERIÓII DRAŽBY IIRUTEClffCH VECf(l,kolo) 

motocykel: KAWASAKI 
Z900RS, 
typ: ZR900C/Cl /E, 
EC: NR416LE, čiernej 
metalízy 
VIN:JKAZR900CCA027919 
Stav km: 15321 km 

Dražba sa uskutoční v sídle exekútorského úradu na adrese Bratislavská cesta 4303, 945 01 Komárno 
Dňa 01.12.2023 
V čase od 12:00 hod 

Vyvolávacia cena bola určená na sumu 9.000,- eur 

Obhliadka spísanei veci sa uskutočni po nahlásení záuiemcu v deň dražby od 10:30 hod do 11 :30 hod na adrese • kde je 
spísaná vec uskladnená a to Dunajské nábrežie 1179/39. Komárno. predajňa HANZELMOTO s.r.o .. 

Komárno, dňa 21. 11. 2023 

Doručuje sa: 

-Ceskoslovenská obchodná banka, a.s., Žižkova 11, 81563 Bratislava
-Palšová Katarína, __ , ľ 
-ellu, s.r.o., Mostná 62, 94901 Nitra

JUDr. Vojtech Markovič PhD. 
Súdny exekútor 

Peňažný ústav: Tatrabanka č.ú.:SK12 1100 0000 0029 2388 2346, BIC:TATRSKBX, /1100 ICO: 42211077 



Súdny exekútor JUDr. Vojtech Markovič PhD. 
Exekútorský úrad so sídlom Bratislavská cesta 4303, 94501 Komárno 
Tel: Fax: 0905 121 710 email: vojtech.markovic@ske.sk; 

vojtech.markovicl@gmail.com 

ellu, s.r.o. 
Mostná62 
94901 Nitra 

Čwo IIPa•aj■, ltX 381EX 455/23 
Značka oprävneného: 
Značka povinného: 

OZlfÁMERIE TERMfllu DRAŽln' 11110 I.lillll'tCR VECI 

V súlade s ustanovením§ 125 zäk.č. 233/1995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplneni 
ďalších zákonov v zneni neskorších predpisov (ďalej len .Exekučný poriadok") 

motocykel: KAWASAKl 
Z900RS, 
typ: ZR900C/Cl/E, 
EČ: NR416LE, čiernej 
metalízy 
VIN:JKAZR900CCA0279 l 9 
stav km: 15321 km 

OZlfAJIIUJBM TElUÚ1' DliŽBY HftUTsmriCB VECf(2.kolo) 

Dražba sa uskutoční v sídle exekútorského úradu na adrese Bratislavskä cesta 4303, 94501 Komämo 
Dňa 01.12.2023 
V čue od 13:00 hoci 

Vyvolävacia cena bola určenä na sumu 2/3-ín odhadnej ceny. 

Obhliadka spísanej vecí sa uskutoční po nahlásení zäujemcu v deň dražby od 10:30 hod do 11:30 hod na adrese , kde je spisanä vec 
uskladnená a to Dunajské näbrežie 1179 /39, Komämo • predajňa HANZELMOTO s,r,o„ 

Komárno, dňa 21. 11. 2023 

Doručuje sa: 

-Mesto Komárno, Nämestie Generäla Klapku 1, 94501 Komárno 
-PalšováKatarína, ··-·--- �� /_ .. , --·-· --- . • •. .. 

-ellu, s.r.o., Mostná 62, 94901 Nitra 
-československä obchodná banka, a.s. , Žižkova 11, 81563 Bratislava

JUDr. Vojtech Markovíč PhD. 
Súdny exekútor 

Peňažný ústav: Tatrabanka č.ú.:SK12 1100 0000 0029 2388 2346, BIC:TATRSKBX. /1100 IČO: 42211077 


